
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новокараканская средняя общеобразовательная школа» 
 

 

 

 

 

 

Приказ 
 

от «  01 » сентября 2021 года                                                                № 129 
 

О назначении ответственного за организацию программы наставничества 

 

В соответствии с Распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 г. № Р-145 «Об 

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися»; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

!. Назначить заместителя директора по УВР Синельникову Т.А. ответственным 

сотрудником, отвечающим за организацию программы наставничества в МБОУ « 

Новокараканская СОШ» 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

            

  Директор школы                                                  М.И.Киселева 


		2022-11-23T16:13:37+0700
	Киселева Мария Ивановна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




